vzdělávání (dle ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z přijmů, v platném 
znění) a závazek obdarované tento dar přijmout. 

čl. li. 

Z.ÁVAZKY SMLUVN(CH STRAN 

1) · Dárce 

Dárce se zavazuje převést bezhotovostně na účet obdarované finanční dar ve výši 250 000 Kč, 
slovy dvě stě padesát tisíc korun českých, který je darem ve smyslu ustanovení § 20 odst. 8 
zákona č. 586/1992 Sb. o daních z přijmů, v platném znění, a to nejpozději do čtrnácti dnů od 
podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. 

2) Obdarovaná 
Obdarovaná finanční dar přijímá a zavazuje se: